
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 лютого 2023 року м. Виноградів №37

Про надання дозволу щодо переоформлення
документів на тимчасовий металевий гараж
Рейпашію Е.Ф.

Відповідно до підпункту 7 пункту "а" частини першої статті 31 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні", статті 14 Закону України "Про основи містобудування",
пункту 6 частини першої статті 7, статті 8 Закону України "Про регулювання містобудівної
діяльності", розглянувши заяви Едуарда Рейпашія від 01.12.2022 б/н та Валентини Любко від
01.12.2022, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1.Надати дозвіл щодо переоформлення документів на тимчасовий металевий гараж,

розташований по вул.І.Франка, 92, м.Виноградів Берегівського району Закарпатської області
площею 27,0 кв.м., з Любко Валентини Миколаївни на Рейпашія Едуарда Федоровича.

2.Едуарду Рейпашію виготовлену документацію щодо тимчасового металевого гаража
подати на розгляд до відділу містобудування та архітектури Виноградівської міської ради.

3.Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету
Виноградівської міської ради від 27.07.2022 № 155 "Про надання дозволу на переоформлення
документів на тимчасовий гараж Любко В.М.".

4.Контроль за виконанням рішення покласти на Сергія ГРАБАРА – заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


